Директору МБОУ СОШ
с.Каменское им. Г.Н.Елецких
Т.Ю.Костиной
___________________________________,

проживающей(его) по адресу:

___________________________________
___________________________________
телефон:___________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка ___________________________________

__________________________________________________________________,

ученика(цу) ________ класса в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Дружный» на каникулах.

Дата: _____________                                              Подпись: ________________
__________________________________________________________________